(visited on: 20 October 2009).

حق (که طبق ماده (vii)(b) ۸.۲ اساسنامه دیوان جنایت جنگی محسوب می‌شود) جرم‌انگاری شده است.^{۵۷}

اخیراً نیز اقداماتی در جهت جرم‌انگاری جنایات جنگی در ایران صورت گرفته است. در تاریخ ۷ بهمن ۱۳۸۷ (۲۶ ژانویه ۲۰۰۹)، لایحه‌ای با عنوان «لایحه رسیدگی به جنایات بین‌المللی» در هیأت دولت ایران به تصویب رسید که براساس آن، ارتکاب عمدی کشتار، حمله نظامی، تخریب و ضبط گسترده و غیرقانونی اموال، اجبار اسرای جنگی یا اجبار اتباع دولت دشمن به شرکت در عملیات جنگی بر ضد کشور خود، گروگان‌گیری، هدایت حملات بر